

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISIPratica 26083Lavori di costruzione di una palazzina per conto della Gestione INA-
Casa - Comune di Ceglie Messapico - Via Carducci - Cant. 10297 -Impresa SARDELLA LuigiSTATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 20 marzo 1959CONTRATTO in data 1.8.1957 n° 1543 ^{approvato} registrato a Brindisi il
12 agosto 1957 al n° 319 - Mod. I Vol. 110 ed atto aggiuntivo indata 4.3.1959 n. 2012 - ^N registrato a Brindisi il 10.3.1959 n° 1632 Mod. I
Vol. 113

Importo del progetto	L.	<u>30.070.000</u>	Data della consegna	<u>7.8.1957</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,62</u> per cento	"	<u>25.010.700</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>10.9.1957</u>
Importo netto perizia suppl. Fondo a disposizione dell'Amministrazione	"	<u>1.017.878</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>2.8.1958</u>
Per espropriazione	L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per xxxxxxx dal <u>23.7.1958</u>	
> mag. lavori impreved.	"		al <u>10.3.1959</u>	
> lavori ad economia	"		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	<u>20.1.1959</u>
> sorveglianza e dir.	"		Giorni impiegati in più	
TOTALE somma impegnata	L.		" " in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>A) LAVORI A MISURA</u>				
1	37	Scavo di sbancamento mc.	174,08	600=	104.448,==	
2	42	" " " roccia "	569,685	1.500=	854.527,50	
3	38	" " fondazione "	99,585	800=	79.668,==	
4	41	" " roccia sez.rist."	38,127	1.800=	68.628,60	
5	47	Calcestruzzo a Kg.200 "	59,05	6.200.=	366.110,==	
6	71	Stratificaz. asfalto mq.	259,74	480=	124.675,20	
7	72	Vespaio mc.	48,242	900=	41.617,80	
8	73	Massetto mq.	231,21	370=	85.547,70	
9	58	Cordone calcareo ml.	213,35	900=	192.015,==	
10	60	Basoli calcari mq.	64,04	1.500=	96.060,==	
11	50	Pietrini "	231,21	780=	180.343,80	
12	65	Muratura da cm.20 "	86,21	1.075=	92.675,75	
13	45	" tutta tufo mc.	4,81	4.500=	21.645,==	
14	44	" " carparo "	19,74	7.700=	151.998,==	
15	53	Intonaco esterno mq.	196,21	350=	68.673,50	
16	46	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	5,56	9.000=	50.040,==	
17	61	Ferro battuto Kg.	1.687,==	295=	497.665,==	
18	64	Piastrelle mq.	76,05	3.400=	258.570,==	
19	63	Pozzetti in calcestruzzo n°	4	6.500=	26.000,==	
20	84	" d'ispezione "	5	1.500=	7.500,==	
21	82	Tubi Ø 125 ml.	42,==	850=	35.700,==	
22	NP1	Bidet n°	12	13.500=	162.000,==	
		SOMMANO LAVORI A MISURA				3.566.108,8
		<u>B) LAVORI A FORFAIT</u>				
23	1105	- Rustico : 0,48 x 23.745.361			11.397.773,28	
24	"	- Tramezzi-intonaci: 0,08x23.745.361			1.899.628,88	
25	"	- Impianto: 0,09x23.745.361			2.137.082,48	
26	"	- Pavimento : 0,10 x 23.745.361			2.374.536,10	
27	"	- Infilssi : 0,12 x 23.745.361			2.849.443,33	
28	"	- Intonaco esterno : 0,06x23.745.361			1.424.721,66	
		A Riportare			22.083.185,73	3.566.108,8

[illegible]